2014年新安县招募农村学前教育巡回支教
志愿者公告

为贯彻落实《国务院关于当前发展学前教育的若干意见》（国发[2010]41号和《财政部、教育部关于印发支持对中西部农村偏远地区开展学前教育巡回支教试点工作方案的通知》（教基二[2011]5号）精神和工作安排，结合全国学前教育巡回支教试点县两年服务情况。计划设立支教点71个（2012年46个，2014年新增25个），拟招聘志愿者160名，服务期两年。现将有关事项公告如下。
一、招募原则
坚持公开、公平、自愿、择优的原则。
二、志愿者待遇
志愿者工作生活补贴标准为每年13000元，每学期根据工作绩效考核情况给予一定的奖励。
三、招募条件
1、热爱学前教育事业，具有良好的政治思想素质和心理素质，身体健康，具有强烈的事业心和责任感和使命感。
2、全日制普通高校本专科毕业生、中等专业学校学前教育专业或小学教育专业毕业生；持有幼儿园或小学教师资格证书，具有一定工作经验，非在编幼儿园和小学教师。
3、参加过学前教育支教工作和取得幼儿园教师资格者同等条件下优先录用。
4、年龄在45岁以下（1969年元月以后出生）。

四、招募办法
1、报名：凡符合条件者持毕业证、教师资格证、身份证、到新安县教育局人事股报名。报名时间;2014年5月15日-20日；联系电话：0379—63087907、63087781。报名时交本人近期免冠彩色1寸照片5张，交《新安县农村学前教育巡回支教志愿者申报表》（附件一，此表考生自行下载打印）。

2、考生的资格审查贯穿于整个招募过程。

3、考试：分笔试和面试，总成绩100分。笔试成绩占40%，面试成绩占60%。
（1）笔试：笔试内容为教育学、心理学、幼儿教育知识和《3-6岁儿童学习与发展指南》。
（2）面试：采用说课方式进行，说课时间不超过10分钟，内容为现行幼儿教育教材。现场抽签，评委当场评分并公布结果。
（3）考试时间：5月25日进行笔试，面试时间另行通知。（根据笔试成绩从高到低按拟招聘人数1:1.2比例进入面试，达不到规定比例的，按实有人数确定面试人选）。
4、公示：考试成绩揭晓后，张榜公布，接受社会监督，自公布之日起一周内无异议，可进入体检。
5、体检：根据考生志愿，从高分到低分按所设岗位与拟聘人员等额确定体检人选（费用自理），体检时间另行通知。
6、录取：根据体检结果，按乡镇招募名额确定拟招募志愿者名单。
7、录用;对录用人员实行聘用制，与教育局签订志愿者支教服务协议（见附件二），服务期为2年。巡回支教试点项目结束后，协议自行终止。
五、招募计划
全县共招聘志愿者160名。
六、其他事项
1、任何单位和个人不得弄虚作假，凡弄虚作假者，一经查实，取消录用资格。

2、被录用的志愿者根据考试成绩顺序结合个人意向选择支教服务点。
新安县教育局
2014年 4月30 日
附件一：
	新安县农村地区学前教育巡回支教志愿者
申  报  表

	姓    名

	性    别

	照片

	民    族

	籍    贯

	出生年月

	政治面貌

	健康状况

	特    长

	最高学历

	毕业学校

	毕业时间

	所学专业

	身份证号码

	毕业证证书
号码

	教师资格证号码

	家庭电话

	个人移动
电话

	通讯地址

	服务意向
	申报服务乡镇

	是否愿意调剂

	招募办公室
意      见
	       （盖章）
                     年    月     日

附件二：

新安县农村学前教育巡回支教志愿者
服  务  协  议

聘用方（新安县教育局）：（以下简称甲方）

受聘方（志愿者）：（以下简称乙方）姓名：         性别：

出生年月：        民族：     学历：        家庭住址：

身份证号：                          联系电话：

根据《教育部财政部关于印发支持中西部农村偏远地区开展学前教育巡回支教试点工作方案的通知》精神和《2014年新安县招聘农村学前教育巡回支教志愿者方案》，按照“公开招聘、自愿报名、择优选拔”的方式，招聘优秀毕业生充实到新安县农村地区学前教育巡回支教点服务。为明确双方的权利和义务，甲、乙双方就相关事项签订如下协议:

甲方根据新安县农村地区学前教育情况，确定学前教育巡回支教点，设置巡回支教志愿者岗位。

乙方自愿报名申请应聘志愿者岗位，经考试选拔和身体检查合格，报志愿者招聘工作领导小组审核确认后，甲方聘用乙方为志愿者，服务期2年。

第一条  甲方权利
1、乙方试用期为半年，考核不合格者，甲方有权单方中止协议。

2、乙方服务期间因违反法律政策规定造成恶劣影响，或严重违反合同约定，或因其它情况致使本合同无法履行的，甲方有权中止协议。

3、在乙方申请相应政策支持时，甲方有权要求其提供相关政策依据或证明。

第二条  甲方义务
1、落实国家和省对志愿者待遇的有关规定，并为乙方提供必要的工作和生活条件。

2、对乙方进行岗前培训和业务指导。

3、负责乙方服务期间日常管理和考核，并给予相应指导和帮助。

第三条  乙方权利

1、服务期间，享受《2014年新安县招聘农村学前教育巡回支教志愿者方案》规定的每年生活补贴13000元，每学期根据工作绩效考核给予一定的奖励。
2、在服务期内有权参加各种就业招聘考试，若被招聘单位录取，可中止志愿服务，但自中止服务之日起停发工作生活补贴。

第四条  乙方义务
1、保证本人确系自愿申请新安县农村学前教育巡回支教志愿者岗位工作，保证本人填报相关资料的真实性。

2、按照要求的时间和地点报到，除不可抗力因素，不以任何理由拖延。

3、服务期间，具有强烈的事业心和责任感，拥护党的领导，自觉遵守国家法律法规，遵守教育主管部门和任教学校的各项规章制度，自觉接受任教学校的管理和考核，注重品德修养，遵守教师职业道德，加强专业能力锻炼，提高工作实绩，坚持廉洁自律，爱岗敬业，尽职尽责。

第五条  本协议有效期：自2014年9月1日起至2016年7月1日止。协议期满自行中止，本协议不作为双方建立劳动关系的依据。

第六条  本协议一式三份，具有同等法律效力，双方各持一份，服务单位存档一份。

甲方（签字盖章）：
乙方（签字盖章）：
  年    月    日